

Header

Spec Name: Great Value Gingerbread Man Marshmallows  
 Spec No.: 4062127  
 Version: 1  
 Status: Collaborative Draft  
 Specification Type: Food.  
 Supplier Name: My Favorite Company  
 ProSpec Code: WMUS-A1985

MAIN DETAILS

Main Details

Dept / Cat / Sub Cat: 92 GROCERY / JELLO AND MARSHMALLO / MARSHMALLOWS  
 Countries Where Sold: Walmart US  
 Formulation/Composition Ownership: Supplier owned IP  
 Region: -  
 Brand Type: Glossary  
 Brand: Great Value  
 Do Not Use: -  
 Walmart Supplier Number (6 digits Only) \*PACK COPY REQUIRED\*: 280453  
 :  
 Pack Copy Language: American (English)  
 Legislation: US

Link to Product Record

Product Name (Brand & Name of Product only) Net Quantity of Contents (Net Wt / Fl. Oz. / Metric / Count) UPC # (12 digits Only) \*PACK COPY REQUIRED\*  
 Great Value Gingerbread Man Marshmallows 2.54oz 194346263899

Key Dates

First Production Date: 8/1/24  
 Out Of Store Date: 12/26/24  
 Set to Seasonal (Off Shelf) on the above date  
 Seasonal Product: Yes  
 Event: Christmas  
 Target Launch Date: 9/29/24  
 Actual Launch Date: 9/29/24  
 Review Date: -

Supplier Details

Supplier Product Reference: -  
 Source: WM ProSpec  

ProSpec Code	Supplier Name	Address 1	Address 2	Address 3	Address 4	Country	Zip Code
WMUS-A1985	My Favorite Company	8322 Beverly Blvd.	#302	Los Angeles	California	United States	90048

Primary Sites

Site Code	Site Name	Address 1	Address 2	Address 3	Address 4	Country	Zip Code
WMUS-A1985-00002	QUANZHOU YONGDA FOODSTUFF CO. LTD	Xunmei Industrial Area	Chengdong Town	Quanzhou City	Fujian	China	362000

Secondary Sites

Site Code	Site Name	Address 1	Address 2	Address 3	Address 4	Country	Zip Code
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	---------	----------

Supplier Contacts

Name	Phone	Email
Neil Wright	310-659-3611 ext 116	<a href="mailto:Neil@myfavoriteco.com">Neil@myfavoriteco.com</a>

Walmart Contacts

Role	Name
Product Technologist	MaryKate Silk
Project Manager - Commercialization	Coy Wineland
Product Development Manager	MaryKate Silk

Specification History

Reason	Details of Amendment	Version	Date
New	-	1	4/4/24

Final Approval

Supplier Approved Name: -  
 Walmart Approved Name: -

Supplier Approved Position: -  
Walmart Approved Position: -  
Supplier Approved Date: -  
Walmart Approved Date: -

Declaration

---

### FORMULA AND RAW MATERIALS

Formula

Formula: Standard

1	2	Ingredient	Forced Addition (DO NOT USE FOR FOOD)	Qty In Comp	% In Comp.	Batch Qty / %	Batch %	Total %	Dec.	Do Not Use	Supp.
1	<input type="checkbox"/>	Corn Syrup			46.38	46.38	46.38	46.38	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	1
2	<input type="checkbox"/>	Sugar			26.05	26.05	26.05	26.05	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	1
3	<input type="checkbox"/>	Water			16.14	16.14	16.14	16.14	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	1
4	<input type="checkbox"/>	Sorbitol			5.02	5.02	5.02	5.02	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	1
5	<input type="checkbox"/>	Gelatin			3.2	3.200	3.200	3.200	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	1
6	<input type="checkbox"/>	Food Starch-Modified			2.3	2.300	2.300	2.300	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	1
7	<input type="checkbox"/>	Pectin			0.3	0.3000	0.3000	0.3000	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	1
8	<input type="checkbox"/>	Artificial Flavor			0.26	0.2600	0.2600	0.2600	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	1
9	<input type="checkbox"/>	Corn Starch			0.16	0.1600	0.1600	0.1600	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	1
10	<input type="checkbox"/>	Malic Acid			0.12	0.1200	0.1200	0.1200	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	1
11	<input type="checkbox"/>	Potassium Sorbate			0.06	0.0600	0.0600	0.0600	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	1
12	<input type="checkbox"/>	FD&C Red #40			0.004	0.004000	0.004000	0.004000	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	1
13	<input type="checkbox"/>	FD&C Yellow #5			0.003	0.003000	0.003000	0.003000	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	1
14	<input type="checkbox"/>	FD&C Blue #1			0.002	0.002000	0.002000	0.002000	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	1
15	<input type="checkbox"/>	FD&C Yellow #6			0.001	0.001000	0.001000	0.001000	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	1
					Total	100	Total	100.00			

Ingredients

System Generated Pack Copy Ingredients List

System Generated Pack Copy Ingredients List : **Ingredients:**Corn Syrup, Sugar, Water, Sorbitol, Gelatin, Food Starch-Modified, Pectin, Artificial Flavor, Corn Starch, Malic Acid, Potassium Sorbate, FD&C Red #40, FD&C Yellow #5, FD&C Blue #1, FD&C Yellow #6.

Comments

Comments: -

Raw Materials

Ingredient	Grade/Specification	Bioengineering Disclosure	Supplier	Site Location	Country where Processed	Country Of Origin	Raw Materials Info
Corn Syrup	Food Grade		Shuang qiao (xiamen) Company Limited		China	China	Yes
Sugar	Food Grade	Bioengineered Ingredient	COFCO Tunhe Beihai Sugar Co.,Ltd		China	China	Yes
Water	Food Grade		City		China	China	Yes
Sorbitol	Food Grade		ROQUETTE CHINA CO.,LTD		China	China	Yes
Gelatin	Food Grade/ (BEEF & PORK)		Roussetot(Wenzhou) Gelatin CO.Ltd		Malaysia	Malaysia	Yes
Food Starch-Modified	Food Grade		CARGILL BIO-CHEMICAL CO.,LTD		Thailand	Thailand	Yes
Pectin	Food Grade		CARGILL ASIA PACIFIC FOOD SYSTEMS (BEIJING) CO.LTD		China	China	Yes
Artificial Flavor	Food Grade		Quanzhou Huadaxing Economy Trading Co		China	China	Yes
Corn Starch	Food Grade	Bioengineered Ingredient	Liaoning Yihai Kerry Starch		France	France	Yes

Ingredient	Grade/Specification	Bioengineering Disclosure	Supplier	Site Location	Country where Processed	Country Of Origin	Raw Materials Info
Malic Acid	Food Grade		Technology Co.,Ltd Qingdao Fuso Refining&Processing Co.Ltd		Germany	Germany	Yes
Potassium Sorbate	Food Grade		NANTONG ACETIC ACID CHEMICAL CO LTD		China	China	Yes
FD&C Red #40	Food Grade		Sensient Technologies Corporation Limited		United States	United States	Yes
FD&C Yellow #5	Food Grade		Sensient Technologies Corporation Limited		United States	United States	Yes
FD&C Blue #1	Food Grade		Sensient Technologies Corporation Limited		United States	United States	Yes
FD&C Yellow #6	Food Grade		Sensient Technologies Corporation Limited		United States	United States	Yes

Declarations

Statements

System Generated Pack Copy Ingredients List :  
**Ingredients:**Corn Syrup, Sugar, Water, Sorbitol, Gelatin, Food Starch-Modified, Pectin, Artificial Flavor, Corn Starch, Malic Acid, Potassium Sorbate, FD&C Red #40, FD&C Yellow #5, FD&C Blue #1, FD&C Yellow #6.

Ingredients List on Pack?: Yes

On Pack Final Ingredients Declaration \*PACK COPY REQUIRED\*:  
**INGREDINETS:** CORN SYRUP, SUGAR, WATER, SORBITOL, GELATIN (BEEF & PORK), FOOD STARCH-MODIFIED, PECTIN, ARTIFICIAL FLAVOR, CORN STARCH, MALIC ACID, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), RED 40, YELLOW 5, BLUE 1, YELLOW 6.

Do Not Use: Text

Legal Labeling Statements/Bioengineering Disclosure \*PACK COPY REQUIRED\*:  
 Text  
 CONTAINS BIOENGINEERED FOOD INGREDIENTS.

Origin of Meat or Fish

Type Ingredient And Origin

## ALLERGY AND DIETARY ADVICE

### Allergens

Allergen	Choose One statement to best describe the highest risk of presence of the allergen in the product	Formal Control Program\n	Declared	Label Declaration	Species / Common Name\n	Source
1 Milk	Not present in Product, not present on the Production Line, and not present in the Facility	No	No	-	-	
2 Eggs	Not present in Product, not present on the Production Line, and not present in the Facility	No	No	-	-	
3 Fish (Specify Type)	Not present in Product, not present on the Production Line, and not present in the Facility	No	No	-	-	
4 Crustacean Shellfish (Specify Type)	Not present in Product, not present on the Production Line, and not present in the Facility	No	No	-	-	
5 Tree Nuts (Specify Type)	Not present in Product, not present on the Production Line, and not present in the Facility	No	No	-	-	
6 Peanuts	Not present in Product, not present on the Production Line, and not present in the Facility	No	No	-	-	
7 Wheat	Not present in Product, not present on the Production Line, and not present in the Facility	No	No	-	-	
8 Soy	Not present in Product, not present on the Production Line, and not present in the Facility	No	No	-	-	
9 Sesame	Not present in Product, not present on the Production Line, and not present in the Facility	No	No	-	-	

Other Allergen Information: -

#### Reasons For Not Declaring

Allergen	Reason
----------	--------

#### Validation Overrides

### Contains

Allergen	Present in Product
1 Mustard	No
2 Sulfites	No
3 Gluten	No
4 Tartrazine	No
5 Palm Oils and/or Derivatives Of	No
6 Carmine	No
7 Cochineal	No
8 Enzymes	No
9 Gelatin of Animal Origin	Yes
10 Glycerine	No
11 Mono & Diglycerides	No
12 Irradiated Ingredients	No
13 FD&C Yellow 5	Yes
14 Caramel Color	No
15 Sodium Benzoate	No
16 Potassium Sorbate	Yes

#### Validation Overrides

### Suitable For

	Suitable For	Suitable For
1 Vegetarians	No	
2 Vegans	No	
3 Coeliacs	Yes	

#### Validation Overrides

### Declaration

#### Declarations

Other Allergen Declarations:	Text
------------------------------	------

## NUTRITION

### Nutrition

What format is your laboratory information provided in?: -

Nutrition Panel: Full Food Table (NEW FC

Heading Text: Amount Per Serving

Footnote: Shortened Daily Values -

Columns to be Declared: Per Serving / Dry Matter  
%Daily Value Per Serving  
2 pieces (12g)

Serving Size:

Servings Per Container: 6

Serving Quantity: 12 g

% DV Calculated based on:

% RDI Calculated based on:

Calculate Amounts: 2,000 Calorie Diet  
Adult

Source Of Data: Yes

### Nutrients (GLOBAL)

Nutrient		Per 100 g/ml or As Fed	Per Serving / Dry Matter	% Daily Value Per 100g	% Daily Value Per Serving	Daily Value	Declared
Calories		166.67	20				<input checked="" type="checkbox"/>
Total Fat	g	0	0	0	0	78	<input checked="" type="checkbox"/>
Saturated Fat	g	0	0	0	0	20	<input checked="" type="checkbox"/>
Trans Fat	g	0	0				<input checked="" type="checkbox"/>
Cholesterol	mg	0	0	0	0	300	<input checked="" type="checkbox"/>
Sodium	mg	41.67	5	2	0	2300	<input checked="" type="checkbox"/>
Total Carbohydrate	g	41.7	5.0	15	2	275	<input checked="" type="checkbox"/>
Dietary Fiber	g	0.0	0.0	0	0	28	<input checked="" type="checkbox"/>
Total Sugars	g	41.7	5.0				<input checked="" type="checkbox"/>
Added Sugars	g Added Sugars	41.67	5	84	10	50	<input checked="" type="checkbox"/>
Protein	g	0.0	0.0				<input checked="" type="checkbox"/>
Vitamin D	mcg	0.0	0.0	0	0	20	<input checked="" type="checkbox"/>
Calcium	mg	0	0	0	0	1300	<input checked="" type="checkbox"/>
Iron	mg	0.0	0.0	0	0	18	<input checked="" type="checkbox"/>
Potassium	mg	0	0	0	0	4700	<input checked="" type="checkbox"/>

### Declaration

#### Back of Pack Declaration

Nutrition Facts		
Servings Per Container	6	
Serving Size	2 pieces (12g)	
	Amount Per Serving	%Daily Value*
Calories	20	
Total Fat	0g	0%
Saturated Fat	0g	0%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	5mg	0%
Total Carbohydrate	5g	2%
Dietary Fiber	0g	0%
Total Sugars	5g	
Includes	5g Added Sugars	10%
Protein	0g	
Vitamin D	0.0mcg	0%
Calcium	0mg	0%
Iron	0.0mg	0%
Potassium	0mg	0%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:		
Fat 9	· Carbohydrate 4	· Protein 4

Note: This representation of the nutrition declaration is not a guide to the formatting, it is intended to output compliant data only.

Supporting statements

---

Supporting statement to appear on the pack below the nutrition table:

Text

## LABELING COPY

### Products

#### Product Details

Legal Product Description *PACK COPY REQUIRED*:	Gingerbread Man Marshmallows
Flavor/Variety *PACK COPY REQUIRED*:	.
Trademark Name *PACK COPY REQUIRED*:	.
Product Sub-descriptor *PACK COPY REQUIRED*:	.
Brand:	Great Value
Do Not Use:	-
Brand Type:	Glossary
WM 6 Digit Vendor Number:	280453

### Net Quantity of Contents (Net Wt / Fl. Oz. / Metric / Count)

#### Quantities

Declared Quantity Type:	Fixed Weight
Units Printing:	Printed on Line
Declared Quantity (as Displayed on Package) *PACK COPY REQUIRED*:	NET WT 2.54 OZ (72g)
Location:	Front of Pack
Not Required:	-
Drained Weight *PACK COPY REQUIRED - IF APPLICABLE*:	-
Location:	-
Print Height:	-

### Icons, Claims and Logos

#### Icons, Claims and Logos \*PACK COPY REQUIRED\*

Logo:	-	
Icons		
Icons	Additional information (not in Glossary)	Use on Pack
Nutrition Claims		
Text	Use on Pack	
Nutrition Icons		
Icon	Additional information (not in Glossary)	Use on Pack
Claims / Statements		
Text		Use on Pack
Contains 12 marshmallows		Front of Pack
DISTRIBUTED BY: Walmart Inc., Bentonville, AR 72716		Back of Pack
Return the package for replacement or money back 1-877-505-2267 or visit us online at walmart.com		Back of Pack
Safety and Warning Phrases		
Text	Use on Pack	
Sustainability		
Text	Use on Pack	
Taste Icons		
Icon	Additional information (not in Glossary)	Use on Pack
Other Icons		
Icon	Additional information (not in Glossary)	Use on Pack
Serving Suggestion Required:	No	
Air Freight Product:	No	

### Cooking & Prep



Cooking & Preparation

Oven		
Time:	-	
Temp (C):	-	
Temp (F):	-	
Temp (G):	-	
Oven Instructions		
Oven From Frozen		
Time:	-	
Temp (°C):	-	
Temp (°F):	-	
Temp (°G):	-	
Oven From Frozen Instructions		
Microwave		
Step 650w/Cat B 750w/Cat D 850w/Cat E		
Microwave Instructions		
Microwave From Frozen		
Step 650w/Cat B 750w/Cat D 850w/Cat E		
Microwave From Frozen Instructions		
Grill		
Barbeque		
Shallow Fry		
Deep Fry		
Stir Fry		
Steam		
Poach		
Stovetop		
Boil		
Other		
Cooking Icons		
Icon	Additional information (not in Glossary)	Use on Pack
Cooking Warnings		
Text	Use on Pack	
Preparation Guidelines		
Preparation Guidelines:	-	

Serving & Recipe

Serving and Recipe Information		
Serving Suggestions:	-	
Serves:	-	
Recipe Suggestions:	-	

Storage/Lot/Batch Coding

Storage/Lot/Batch Coding		
Storage Statements		
Text		
Are standard frozen product storage guidelines required?:	No	
Home Freezing Guidelines		
Text		
Defrosting Guidelines		
Text		
Storage Icons		
Storage Icon	Supporting Text	Use on Pack

Product Coding

Statement Use on Pack  
 Location of Product Code: Elsewhere On Packaging  
 Storage Text: -

Additional

DO NOT USE

Code

Shipping Case Code

Code

Certificates

Type Certificate No. Icon Use on Pack

Country of Origin Statement 1: Product of  
 Country of Origin Country 1: China  
 Country of Origin Statement 2: -  
 Country of Origin Country 2: -  
 Primary Ingredients Country of Origin: Text  
 Distribution Text: DISTRIBUTED BY: Walmart Inc., Bentonville, AR 72716  
 ProSpec Code on Pack: No  
 Site Code on Pack: No  
 Copyright Year: 2024  
 Price Box: Price Box Not Required  
 Standard Price: -  
 Launch Promo Price: -  
 Any Other Information Front of Pack: -  
 Any Other Information Back of Pack: BEST BY:  
 LOT CODE:

Non Copy Information

Non Copy Information

Pack Copy to be forwarded to: Sun Branding (Parker Williams) - Grocery (Great Value), Baby Food (Parent's Choice), OTC (ReliOn & Equate)  
 Design Comments: -  
 Reason for Issue: new  
 Details of other documents to be sent separately (e.g. leaflets): -

Dielines, Print Specs and Supporting Information (i.e. How2Recycle icons, Kosher Symbol etc.) attachments should be uploaded into ProSpecArt.

CAD Ref: -

Dielines, Print Specs and Supporting Information (i.e. How2Recycle icons, Kosher Symbol etc.) attachments should be uploaded into ProSpecArt.

Section	Download	File Name or URL	Description	Bytes	Attached By	Attached On
Dielines, Print Specs and Supporting Information (i.e. How2Recycle icons, Kosher Symbol etc.) attachments should be		Printer Spec Stand Up Pouch Fall 24.pdf	Printer Spec Stand Up Pouch Fall 24.pdf	2237691	Sara Boyd My Favorite Company	02/21/24

Other Details

Packaging Design Date: -  
 Film to Printer Date: -  
 Pack Copy Status: -  
 (If not ready, provide date when it will be ready)  
 Will specified board and inks be used?: -  
 If no, give reasons: -  
 Primary pack format - list items: -  
 Photography - confirmation of when products will be ready to shoot: -  
 Shelf Ready Packaging - Is product in SRP? (if not give reason): -  
 Current/Proposed Format: -  
 Current/Proposed Material: -

Printers

<input type="checkbox"/> Name	Contact Name	Email	Phone	Fax
<input type="checkbox"/> Shenzhen Runkangming Printing Co., Ltd	Ms.Liu	1125715275@qq.com	18128948663	-

Country	Address Line 1	Address Line 2	City / Town	State	Zip Code
China	The fourth industrial area of south, Longgang district, Shenzhen city	-	-	-	-
GPS Latitude	GPS Longitude				
-	-				
Packaging Component	Print process	Print substrate	Packaging format	Colors	
Bottle Label	relief printing	transparent sticker	AI / PDF	4/c + spots	

Approval Details

---

Walmart Approval-Name: MaryKate Silk  
 Walmart Approval Position: -  
 Walmart Approval-Date: 4/10/24  
 Pack Copy Version: A

## FINISHED PRODUCT STANDARDS

### Sensory Requirements (PD/QA)

#### As Sold

Attribute	Description	Method	Frequency
Appearance	Assortment of marshmallow Gingerbread Man	Organoleptic Evaluation	Per Lot
Aroma	No off aromas	Organoleptic Evaluation	Per Lot
Color	Brown, White, Black, Green, Red	Organoleptic Evaluation	Per Lot
Texture	Soft	Organoleptic Evaluation	Per Lot
Flavor	Sweet	Organoleptic Evaluation	Per Lot

Additional Attributes

Attribute	Description	Method	Frequency
-----------	-------------	--------	-----------

### Benchmarks

#### Benchmark

Product: Great Value Gingerbread Man Marshmallows

Brand	Description	Justification	User	Date
	No Benchmark for this product	no NBE for seasonal marshmallow shapes	MaryKate Silk	04/03/24 07:45 AM

### Physical Requirements (PD/QA)

#### Physical Requirements (PD/QA)

Test	Minimum	Target	Maximum	Units	Method	Frequency
Net Weight	.	72	.	g	Weigh	Per Lot
Count	12	12	12	Count	Visual Evaluation	Per Lot

Other Physical Requirements (PD/QA):

-

### Chemical Requirements (PD/QA)

#### Chemical Requirements (PD/QA)

Parameter	Minimum	Target	Maximum	Units	Method	Frequency
Salt	No testing required - product does not contain salt	No testing required - product does not contain salt	No testing required - product does not contain salt	No testing required - product does not contain salt	No testing required - product does not contain salt	No testing required - product does not contain salt

Other Chemical Requirements (PD/QA):

-

### Food Safety Microbiological / Chemical Requirements

#### Food Safety Microbiological / Chemical Requirements

##### F9 - Marshmallows

Test	Accept (m)	Reject (M)	n (number tests)	c (between m - M)	Row Comments (method)
Aerobic Plate Count	≤ 10,000 CFU/g	>100,000 CFU/g	5	2	--
E. coli (Generic)	≤ 10 CFU/g	>10 CFU/g	5	0	--
Mold	≤ 100 CFU/g	>1,000 CFU/g	5	2	--
Salmonella	None detected/375g	Positive/375g	15	0	--
Total Coliforms	≤ 10 CFU/g	>100 CFU/g	5	2	--
Yeast	≤ 100 CFU/g	>1,000 CFU/g	5	2	--

PLEASE LEAVE THIS SECTION BLANK:

Test	Accept (m)	Reject (M)	n (number tests)	c (between m - M)	Row Comments (method)
Other Standards:					
-					

## STORAGE/LOT/BATCH CODING

### Storage/Lot/Batch Coding

#### Storage Details

Pack coding from date of:	Manufacture					
Period:	DAYS					
Format:	-					
Pack Coding:	-					
Display Until Code	Number (DAYS)	Outer case	Product Code	Number (DAYS)	Outer case	Comments
-	730	Yes	BEST If Used By MMM DD YYYY	-	-	-
Minimum Life into: DC	DAYS: 90					
Format of batch coding on Product:	BEST BY: DD MMM YYYY					
	BEST BY: DD - Date MMM-Month YYYY- Year					
	BEST BY: 31DEC2021					
LOT CODE #: AAADDDBB AAA= Factory ID,DDD= Julian Date of Production, BB= LINE # LOT CODE #: MFC20118 The Lot Code is a unique value assigned to the production batch (e.g. MFC20118).						

#### Work In Progress

Process Stage	Min Time	Max Time	Period	Min Temp (F)	Max Temp (F)
Comments:	-				

#### Finished Product Storage

Stage	Min Temp (F)	Max Temp (F)	Min Humidity (%RH)	Max Humidity (%RH)
Comments:	-			
Retailer Distribution Chain:	Ambient			

## PROCESS CONTROLS

### Process Steps

Process Steps

---

-

### Critical Control Points

Critical Control Points

---

Process Step	CCP No.	Hazard	Control Measures	Critical Limits	Monitoring Procedures	Corrective Actions
--------------	---------	--------	------------------	-----------------	-----------------------	--------------------

### Quality Control Points

Quality Control Points

---

Process Step	Legal / Quality Issue	Control Measures	Tolerance	Monitoring Procedures	Corrective Actions
--------------	-----------------------	------------------	-----------	-----------------------	--------------------

## PACKAGING

### Packaging Components

Packaging Component

Packaging Description: Retail Packaging					
<input type="checkbox"/> Component Description	Level	Food Contact	Specification	Component Weight (g)	% Recycled Content
Stand-up Pouch	PRIMARY - POUCH	Yes		0	0
Print Method	Weight of Recycled Content (g)	Packaging Supplier	Country of Origin	Certification	Material
		QUZNHOU WEIFENG PRINTING CO.	China		OTHER - OTHER

How2Recycle Information

Text	Supporting Text	Used on Pack
How2Recycle Rating - Partially recyclable or not yet recyclable (Yellow Rating)	\PLASTIC POUCH how2recycle.info	Back of Pack

### Palletization

Details

Crate/Shipper/Dolly Type:	-
Units per Consumer Pack:	-
Units Per Case/Crate/Shipper:	-
Crates/Cases per Pallet Layer:	-
Layers per Pallet:	-
Pallet Height:	-
Method of Pallet Wrap & Stabilization:	-
Comments:	-
Total Cases Per Pallet:	-
Maximum Pallet Stack:	-



## Project Links

Project Title	Activity Name	Project Status	Date Link Created	Project Id
---------------	---------------	----------------	-------------------	------------

## Change History

### Change History Status

Status Before	Status After	Changed On	Changed By	Comments
Pack Copy Sent	Collaborative Draft	04/10/24 04:19 PM	MaryKate Silk	-
Collaborative Draft	Pack Copy Sent	04/10/24 04:19 PM	MaryKate Silk	-
Supplier Draft	Collaborative Draft	04/04/24 01:02 PM	Sara Boyd My Favorite Company	-

### Change History Revisions



Created On:	04/04/24 12:56 PM	Created By:
Changed On:	04/10/24 04:19 PM	Changed By:

Modified	Modified by	Section	Spec Status	No. Of Field Changes
04/04/24 12:56 PM	Sara Boyd My Favorite Company (sara@spectechshelp.com)	-	-	0
04/04/24 12:56 PM	Sara Boyd My Favorite Company (sara@spectechshelp.com)	-	-	0
04/04/24 12:56 PM	Sara Boyd My Favorite Company (sara@spectechshelp.com)	-	-	0
04/04/24 12:56 PM	Sara Boyd My Favorite Company (sara@spectechshelp.com)	-	-	0
04/04/24 12:56 PM	Sara Boyd My Favorite Company (sara@spectechshelp.com)	-	-	0
04/04/24 12:56 PM	Sara Boyd My Favorite Company (sara@spectechshelp.com)	-	-	0
04/04/24 12:58 PM	Sara Boyd My Favorite Company (sara@spectechshelp.com)	Formula and Raw Materials	Supplier Draft	3
04/04/24 12:59 PM	Sara Boyd My Favorite Company (sara@spectechshelp.com)	Nutrition	Supplier Draft	3
04/04/24 01:00 PM	Sara Boyd My Favorite Company (sara@spectechshelp.com)	Labeling Copy	Supplier Draft	2
04/04/24 01:02 PM	Sara Boyd My Favorite Company (sara@spectechshelp.com)	Finished Product Standards	Supplier Draft	0
04/04/24 01:02 PM	Sara Boyd My Favorite Company (sara@spectechshelp.com)	-	-	0
04/04/24 01:02 PM	Sara Boyd My Favorite Company (sara@spectechshelp.com)	-	-	0
04/04/24 01:02 PM	Sara Boyd My Favorite Company (sara@spectechshelp.com)	Main Details	Collaborative Draft	2
04/09/24 05:07 PM	Sara Boyd My Favorite Company (sara@spectechshelp.com)	Nutrition	Collaborative Draft	1
04/10/24 04:18 PM	MaryKate Silk (MaryKate.Silk@walmart.com)	Main Details	Collaborative Draft	1
04/10/24 04:19 PM	MaryKate Silk (MaryKate.Silk@walmart.com)	Main Details	Pack Copy Sent	3
04/10/24 04:19 PM	MaryKate Silk (MaryKate.Silk@walmart.com)	Main Details	Collaborative Draft	3

### Section Changes

Changed On	Changed By	Section	Spec Status	Change
-	-	-	-	-

**Attachments**

Section	Download	File Name / URL	Description	Bytes	Attached By Id	Attached On
<p>Dielines, Print Specs and Supporting Information (i.e. How2Recycle icons, Kosher Symbol etc.) attachments should be uploaded into ProSpecArt.</p> <p>Dielines, Print Specs and Supporting Information (i.e. How2Recycle icons, Kosher Symbol etc.) attachments should be uploaded into ProSpecArt.</p> <p>Finished Product Standards</p> <p>Dielines, Print Specs and Supporting Information (i.e. How2Recycle icons, Kosher Symbol etc.) attachments should be uploaded into ProSpecArt.</p> <p>Dielines, Print Specs and Supporting Information (i.e. How2Recycle icons, Kosher Symbol etc.) attachments should be uploaded into ProSpecArt.</p> <p>Dielines, Print Specs and Supporting Information (i.e. How2Recycle icons, Kosher Symbol etc.) attachments should be uploaded into ProSpecArt.</p> <p>Dielines, Print Specs and Supporting Information (i.e. How2Recycle icons, Kosher Symbol etc.) attachments should be uploaded into ProSpecArt.</p>		Printer Spec Stand Up Pouch Fall 24.pdf	Printer Spec Stand Up Pouch Fall 24.pdf	2237691	Sara Boyd My Favorite Company	02/21/24
		PlasticPouchNYR.jpg	PlasticPouchNYR.jpg	55625	Sara Boyd My Favorite Company	02/21/24
		Gingerbread Man Marshmallows.jpg	Finished Product Photo	356817	Sara Boyd My Favorite Company	04/04/24
		Marshmallow Stand Up Pouch Dielines.pdf	Marshmallow Stand Up Pouch Dielines.pdf	81867	Sara Boyd My Favorite Company	02/21/24
		Marshmallow Stand Up Pouch Dielines.ai	Marshmallow Stand Up Pouch Dielines.ai	87382	Sara Boyd My Favorite Company	02/21/24
		PlasticPouchNYR - How2Recycle.ai	PlasticPouchNYR - How2Recycle.ai	399934	Sara Boyd My Favorite Company	02/21/24

